
価格改定のお知らせ 

平素は格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

開店以来、提供価格を変えずに営業してまいりまし

たが、昨今の光熱エネルギー費をはじめ諸物価の急上

昇による高騰が続いる中で、ほとんどの仕入れ原価が

大幅に値上がりし、中には仕入れ原価を下回る価格で

の提供メニューもあることから、この度、メニュー並

びに価格の見直しをさせて頂くことといたしまた。 

つきましては 

令和 5 年 12 月 13 日（水）より、 

新メニュー、新価格での提供 

とさせていただきます。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、12 月内の飲み放題コースでのご予約の方につ

きましては旧メニュー料金で承ります。 

              令和 5 年 12 月 10 日 

醸し家ダイニング 店長 



ご 案 内 
この度のメニュー、料金の改定に伴い 

期間：令和 5 年 12 月 13 日より 12 月 30 日 

★現金でのご清算には、 

ご利用総額（消費税を除く）の 10％ 
 

☆カード他現金以外のご清算は 
ご利用総額（消費税を除く）の 5％ 

 

※旧価格のコースでのご利用のお客様は対象外になります 

他の金券、割引券、公的助成制度の併用は対象外と致します 

※金券のご利用は令和 6 年 1 月 4 日以降といたします。 

尚、金券のみのご使用時のおつりは出ません。 

また不足分については、現金でご清算をお願い致します。 

 

令和 5 年 12 月 1 日 

醸し家ダイニング 店長 

最大 10％のご利用券を 

進呈いたします 

https://pngimg.com/download/9460
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/

